

## STYREMØTE NSchK avd Hedmark

<b>Saksliste</b>	<b>5. april 2024</b>	<b>Kl. 19.00</b>	<b>Sted:</b> Quality Airport Hotel
MØTELEDER	Frode Th. Larsen	REFERENT	Britt Haugen
Til stede:	Frode Th. Larsen, Bjørn Lie, Kai Tofthagen, Therese Smedsrud, Britt Haugen		
Forfall:	Stian Sandermoen, Therese Haugen		

31/2024	<p><b>Godkjenne referat fra 18. mars</b> Referat fra møte 18. mars godkjent <i>Medlemsmøte i april?</i> Therese sjekker mulighet for foredragsholder med tema «førstehjelp til hunden» pt.</p>
32/2024	<p><b>Status økonomi</b> Orientering ved kasserer. Ingen vesentlige endringer siden forrige møte. Det har kommet inn noen flere innbetalinger på brukeravgift samt deltakeravgift til RIK grunnkurs.</p>
33/2024	<p><b>Årsmøte NKK Region Innlandet</b> Orientering – kort møte og et greit valg. Etter årsmøtet ble det en dialog ifbm Musti som hovedsponsor for NKK og deres kursaktivitet som en direkte konkurrent til klubbene.</p>
34/2024	<p><b>Oppnevning av Brukshundansvarlig §3-4-1</b> Se også sak 23/2024. «Her ønskes en person med spesielle interesser og forutsetninger til å lede avdelingens Brukshundarbeide». Styret utsatte behandling av saken.</p>
35/2024	<p><b>Oppretting av LP-komite</b> Se også sak 24/2024. «Therese Smedsrud og Kai Tofthagen melder inn forslag om å trekke ut LP av Bruks- og lydighetskomiteen, og opprette en egen komite slik som rally har pr. i dag. Argument for: Vi ønsker å øke engasjementet og interessen for LP, og få med flere medlemmer til å starte med LP. Både konkurranserettet, men også at det skal være «rom» for de som kun ønsker å trene LP/lydighet uten å nødvendigvis starte. Det er mye kompetanse blant medlemmene som ønsker å drive med LP slik at treningsansvaret kan være rullerende. De som aktivt konkurrerer vet selv hva de vil trene på, og hva evt. trenger hjelp til. LP programmet er et helt annet program en brukshund programmet som også innbefatter lydighet (andre øvelser enn i LP), spor og fremvisning av melding (rundering). Slik vi ser på det så er det to forskjellige grener som fortjener hver sin plass, og at de som sitter i de forskjellige komiteene bør inneha stor interesse for den grenen de har ansvar for». <b>Vedtak:</b> Styret er enig i å opprette LP-komite som en prøve fram til neste Generalforsamling. Det må da evt meldes inn som sak. Styret oppnevner Therese Smedsrud som leder for LP-komiteen.</p>
36/2024	<p><b>Oppretting av kurskomite</b> Se også sak 25/2024. <b>Vedtak:</b> Styret er enige om at ledere av komiteene Utstilling, Rally, LP, Velferd, Bane/anlegg, samt Brukshund- og RIK-ansvarlig utgjør kurskomiteen. Leder, Frode Th. Larsen, er koordineringsansvarlig.</p>
37/2024	<p><b>Mandat for komiteene</b> Se også sak 28/2024. Britt Haugen la fram forslag om å utarbeide mandat for komiteene (formål/oppgave, fullmakter, rapportering til styret mm). <b>Vedtak:</b> Styret er enig i at alle komiteer utarbeider handlingsplan for aktivitet og utstyr og rapporterer til styret fortløpende. I tillegg lager hver komite oversikt over eget utstyr som lagres i containeren.</p>
38/2024	<p><b>Juniorsamling juni</b> Briefing: 12 barn i alderen 12-16 år er foreløpig påmeldt. En arbeidsgruppe jobber med overnatting og sosiale aktiviteter samt program for faglig påfyll inkl. 2-3 økter med ringtrening Frist Schæferhund 8. april for annonse mm. Carina Hesjedal Skjellum er med som instruktør/veileder.</p>